АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2024 г.  № 46                                                                      с. Новокиевка
О победителях отбора по предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на производство молока, реализуемого заготовителям на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
       В соответствии с пунктом 10 Порядка о предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на производство молока, реализуемого заготовителям на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Новокиевского сельского поселения от  01.04.2024 года № 36, Администрация Новокиевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить победителей отбора по предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на производство молока, реализуемого заготовителям на территории Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Специалисту по организационному и документационному обеспечению Ковалеву Е.М. в течение 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления разместить информацию о результатах отбора на официальном сайте Администрации Новокиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Новокиевский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения                                                Н.А. Романова

Приложение

 к постановлению Администрации

Новокиевского сельского поселения

Любинского муниципального района

Омской области

от 11.04.2024 г. № 46
Перечень участников отбора на получение из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат на производство молока, признанных победителями

	№ п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	Номер предложения (заявки)
	Сумма

субсидии, руб.

	1
	Камерцель Сергей Викторович
	551901806957
	05.04.2024
	1
	1360,40

	2
	Россель Владимир Романович
	551901848121
	05.04.2024
	2
	2948,80

	3
	Пальчик Александр Алексеевич
	551903101110
	05.04.2024
	3
	17639,60

	4
	Зацепина Ирина Эмильевна
	551901802864
	05.04.2024
	4
	7235,20

	5
	Комкова Тамара Михайловна
	551900735414
	05.04.2024
	5
	2698,00

	6
	Цебуленко Мария Павловна
	551901670840
	05.04.2024
	6
	11867,40

	7
	Ланганц Леонид Вальдинович
	551900751864
	05.04.2024
	7
	18601,00

	8
	Бузениус Ольга Рудольфовна
	551900927910
	05.04.2024
	8
	4886,80

	9
	Антонцева Светлана Васильевна
	551900416200
	05.04.2024
	9
	2827,20

	10
	Рознер Зоя Павловна
	551904528602
	08.04.2024
	10
	1721,40

	11
	Лазеева Вера Эрвиновна
	551902177934
	08.04.2024
	11
	2462,40

	12
	Лазеева Елена Александровна
	551902931527
	08.04.2024
	12
	3511,20

	13
	Левченко Нина Михайловна
	551902137427
	08.04.2024
	13
	2359,80

	14
	Чебаков Илья Иванович
	551904528391
	08.04.2024
	14
	1265,40

	15
	Ланганц Инна Арнольдовна
	551902440423
	08.04.2024
	15
	1140,00

	16
	Эдельбург Райнгольд Рихардович
	551900753090
	08.04.2024
	16
	714,40

	17
	Келлер Алена Райнгольдовна
	551904528144
	08.04.2024
	17
	672,60